
quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de America Dourada
Inexigibilidade

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2024 

 

Contrato Nº 033/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: MARIA DA GLORIA DAVI CRUZ. Valor Global: 4.600,00 (Quatro 
mil e seiscentos reais). Objeto: Prestação de Serviço de Locação de Imóvel 
situado na Rua Sete de Setembro, Nª 31, Centro - América Dourada /BA, 
destinado ao funcionamento do Depósito para armazenamento dos materiais 
da Secretaria de Saúde no município de América Dourada-Ba. Fundamentação 
Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 05/03/2024. Vigência: 
31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2024 

 

Contrato Nº 034/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: YUMI VANESSA COSTA JOKO. Valor Global: 18.400,00 (Dezoito 
mil e quatrocentos reais). Objeto: Prestação de Serviço de Locação de um 
imóvel residencial, localizado na Avenida Edivaldo Santos Lopes, s/n, Centro, 
Nova América, América Dourada-Ba, destinado ao funcionamento da Creche 
Mãe Bina. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. 
Assinatura. 05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2024 

 

Contrato Nº 035/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: MARIVANE MOURA DE OLIVEIRA. Valor Global: 10.200,00 (Dez 
mil e duzento reais). Objeto: Prestação de Serviço de Locação de imóvel 
localizado na Avenida Romão Gramacho, s/n, Centro, América Dourada-Ba, 
para funcionamento do Setor de Alimentação (Merenda Escolar). 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 
05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2024 

 

Contrato Nº 036/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: UANDERSON CALADO BORGES. Valor Global: 13.520,00 (Treze 
mil quinhentos e vinte reais). Objeto: Prestação de Serviço de Locação de 
imóvel destinado a instalação da Secretaria de Saúde, localizado na Rua 
Nestor Borges, 0134, Centro, no município de América Dourada/Ba. 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 
05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2024 

 

Contrato Nº 037/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: MABIA RIBEIRO VASCONCELOS. Valor Global: 35.000,00 (Trinta 
e cinco mil reais). Objeto: Locação de um imóvel (galpão), localizado no Distrito 
de Soares, s/n, Centro, América Dourada-Ba, destinado ao funcionamento do 
setor de transporte no Distrito Soares no município de América Dourada-Ba. 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 
05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2024 

 

Contrato Nº 038/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: SEBASTIANA DOURADO MONTEIRO DA COSTA. Valor Global: 
6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de imóvel destinado a 
instalação da Secretaria de Meio Ambiente localizado no município de América 
Dourada-Ba. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. 
Assinatura. 05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2024 

 

Contrato Nº 039/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: JOSENALVA ROSA SOUZA SILVA. Valor Global: 11.916,60 (Onze 
mil novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos). Objeto: Locação de 
imóvel localizado na Rua do Campo, s/n, Centro, no município de América 
Dourada/Ba para destinado a instalação do CAPS, deste município. 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 
05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F



quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de America Dourada

  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2024 

 

Contrato Nº 040/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 
Contratado: VILOBALDO FERREIRA DOURADO. Valor Global: 4.375,00 
(Quatro mil trezentos e setenta e cinco reais). Objeto: Locação de um imóvel, 
localizado no Povoado Belo Campo, América Dourada, destinado ao 
funcionamento do anexo da Escola Manoel Augusto Dourado deste município. 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 
05/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35DFBE9174DDD64724A5F98625D92C7F


		2024-03-07T08:51:34-0300




